
UCHWAŁA NR 3/II/2024 
RADY GMINY ZATORY 

z dnia 15 maja 2024 roku. 
 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Zatory 
      

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),                
w związku z § 16 ust. 1 Uchwały Nr 253/XLII/2018 Rady Gminy Zatory w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Zatory z dnia 30 października 2018 r. uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w ilości 3 radnych w następującym składzie: 

1) Barbara Szczerba                      Przewodniczący 
2) Sabina Lipka                               Zastępca Przewodniczącego 
3) Małgorzata Duło                  Członek Komisji 

2. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Rozwoju Gminy i Gospodarki Finansowej w 
ilości 5 radnych w następującym składzie: 
1) Jolanta Kucińska              Przewodniczący 
2) Krzysztof Lasocki  Zastępca Przewodniczącego 
3) Mirosław Podlasin  Członek Komisji 
4) Milena Deptuła              Członek Komisji 
5) Mieczysław Linka  Członek Komisji 

3. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej, Prawa i 
Porządku Publicznego w ilości 5 radnych w następującym składzie: 
1) Andrzej Krawczak  Przewodniczący 
2) Magdalena Izbicka  Zastępca Przewodniczącego 
3) Monika Poteraj              Członek Komisji 
4) Marzena Śladowska  Członek Komisji 
5) Małgorzata Duło                        Członek Komisji 

4. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w ilości 3 radnych w 
następującym składzie: 
1)  Marzena Puchalska                     Przewodniczący 
2)  Bożena Sulik                                 Zastępca Przewodniczącego 
3)   Krzysztof Piątkowski                  Członek Komisji 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


